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Mobil jonbytaranläggning till VafabMiljö

VafabMiljö Kommunalförbund har anlitat Mercatus för att bygga en
reningsanläggning för lakvatten.

Gryta avfallsanläggning utanför Västerås har i över 50 år tagit emot avfall.
Den gamla deponin på anläggning sluttäcks nu etappvis. Vatten som passerar
genom avfallet i deponin kontamineras till lakvatten. VafabMiljö samlar upp
lakvattnet och renar det i en omfattande process till rent dagvatten. 

Mercatus levererar inför sommaren en ny selektivjonbytare som blir ett steg i
reningsprocessen för lakvattnet från en del av den gamla deponin.



Selektivjonbytaren tar upp metallföreningar innan lakvattnet leds vidare i
reningskedjan till befintlig SBR-anläggning. Selektivjonbytaren konstrueras i
en container på Mercatus verkstad i Vimmerby. Den går snabbt att driftsätta
eftersom VafabMiljö förbereder ledningsvägen i förväg och selektivjonbytaren
är redo att börja arbete direkt vid leverans.

-”Det är verkligen belönande att få vara del av att städa upp mänsklighetens
misstag och vi hoppas få möjlighet att vara till hjälp på flera platser i
framtiden.” anser Mercatus Dennis Lindström.

Mercatus designar, installerar och levererar system och utrustning för rening och
recirkulering av förorenade processvätskor. Vi underhåller och servar dessutom
dessa anläggningar samt tillhandahåller reservdelar.

Våra affärsområden, spånhantering och skärvätskerening samt rening av
processvätskor med hjälp av membranteknik, har kunder inom verkstadsindustrin,
återvinningsindustrin, processindustrin såväl som energisektorn.

Vår kompetens täcker såväl små mobila anläggningar som stora komplexa system
för att hantera fullständiga och fullskaliga processer. Med hjälp av våra
leverantörspartners kan vi skräddarsy och anpassa lösningar till våra kunders
unika behov. Vår mångåriga erfarenhet av teknikutveckling, design, konstruktion
och leverans inom området gör oss till en framgångsrik totalleverantör, från ax
till limpa, såväl inom Norden som internationellt.
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